Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от «19» сентября 2013 года №12/3

О плане работы Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово на IV квартал 2013 года

В соответствии со ст. 8 Устава муниципального округа Северное Бутово,
ст. 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа

Северное Бутово на IV квартал 2013 года согласно приложению.
2. Решение направить депутатам муниципального округа Северное Бутово,

администрации муниципального округа Северное Бутово, Префектуре Юго-
Западного административного округа города Москвы, управе района Северное
Бутово.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово              В.А. Осин

 Утверждаю
Глава муниципального округа
Северное Бутово
____________ В.А. Осин
«___» _________ 2013 г.

ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово на IV квартал 2013 года

31 октября (15-00)

1. О составлении проекта бюджета муниципального округа Северное Бутово на 2014 год и плановый
период 2015 и 2016 годов
2. Об утверждении Порядка участия депутатов Совета депутатов  в проведении мониторинга работы
ярмарок выходного дня на территории муниципального округа Северное Бутово.
3. О внесении предложений по объекту: «Реконструкция озелененной территории по бульвару
Дмитрия Донского, вл. 9», Юго-Западный административный округ города Москвы»
4. Разное.
         07 ноября (15-00)
1. О проекте бюджета муниципального округа Северное Бутово на 2014 год и плановый период
2015 и 2016 годов в первом чтении.
2.  О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово «О бюджете муниципального округа Северное Бутово на 2014 год и плановый
период 2015 и 2016 годов».
3. Разное.

     12 декабря (15-00)
1. О бюджете муниципального округа Северное Бутово на 2014 год и плановый период 2015 и 2016
годов
2. О нормативах затрат на реализацию полномочий в сфере организации досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства в 2014г. муниципального округа Северное Бутово.
3. О выделении финансовых средств на оплату автотранспортных услуг на 2014 год.
4. О выделении финансовых средств на приобретение проездных документов для муниципальных
служащих администрации.
5. О выделении финансовых средств на услуги сотовой связи главе муниципального округа Северное
Бутово в 2014 году.
6. О выделении финансовых средств на услуги сотовой связи главе администрации муниципального
округа Северное Бутово в 2014 году.
7. О выделении финансовых средств на услуги сотовой связи сектору опеки, попечительства и
патронажа в 2014 году.
8. Разное.

     26 декабря (15-00)
1. Об утверждении Программы проведения культурно-массовых, оздоровительных и прочих
мероприятий муниципального округа Северное Бутово на 2014 год.
2.1. Об утверждении Программы на 2014 год «Развитие физической культуры и спорта на территории
муниципального округа Северное Бутово».
2.2. Об утверждении Программы на 2014 год «Развитие культуры и досуга на территории
муниципального округа Северное Бутово».
3. Об утверждении плана публичных мероприятий муниципального округа Северное Бутово на 2014
год.
4. Об утверждении программы «Гражданско-патриотическое воспитание молодежи внутригородского
муниципального образования Северное Бутово в городе Москве на 2014 год»
5. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово на 1 квартал 2014 года.
6. О графике приема жителей депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
на первый  квартал 2014 года
7. Разное.